[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2021

        № 821
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 15 января 2021 года №13 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Улучшение качества окружающей среды»
В целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 27 ноября 2020 года № 29 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 15 января 2021 года №13 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение качества окружающей среды»  следующие изменения:
1.1. В Паспорте ведомственной целевой программы в разделе «Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП» в столбцах 5 и 6 цифры «22,5» заменить цифрами «22,7».
1.2. В разделе 3 «Порядок управления ВЦП (описание механизма ее реализации), формы и порядок осуществления мониторинга реализации ВЦП, сроки и порядок формирования отчета о реализации ВЦП» слова «Ардашева Ирина Федоровна» заменить словами «Скорнякова Татьяна Леонидовна».
1.3. В разделе 5 «Мероприятия ВЦП» в пункте «Плановый период 2022 год» цифры «22,5» заменить цифрами «22,7».
1.4. В разделе 5 «Мероприятия ВЦП» в пункте «Плановый период 2023 год» цифры «22,5» заменить цифрами «22,7».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

          А.В.Щукин
Е.А.Минина
5-62-21